REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) 192423503V
2. Data e Regjistrimit 23/12/2019
3. Emri i Subjektit STEEL FOR ENGINEERING PROJECTS CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2019
6. Kohézgjatja Nga: 19/12/2019
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Durrps Durres DURRES quga Glaukia, Lagja 17, brenda
ambienteve te Tregut Industrial
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Punime ne fushen e ndertimit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mohamed Ahmed Mahmoud Mohamed Hassan

Nga: 24/12/2019 Deri: 24/12/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet/ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 ' Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Mohamed Ahmed Mahmoud MohamedHassan

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: STEEL FOR ENGINEERING PROJECTS
CcO

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: economist.moza@yahoo.com

Telefon: 06770050307

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435945-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimiite dhenave te regjistruara
regjistrimit
26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439668-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat€ 24.12.2019 pér ndryshim
administratori. Largimi i Enxhi Ali'dhe emérimi i Mohamed Ahmed Mahmoud Mohamed
Hassan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Mohamed Ahmed Mahmoud Mohamed Hassan'')
Nga data ""24/12/2019 Ne daten ""'24/12/2024
eshte larouar administratori: ("Enxhi Ali"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 30/01/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6F4199-877C-4899-AEF9-641007894812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEAFE90-4E1C-40F8-A79B-BEED2CBC4768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD3FD19-95A7-4F11-B659-E52AED1329EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E902D838-57A7-48C4-A527-0BD1C815A186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F68FD5-E682-494D-9BFD-1D0746F2DD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F68FD5-E682-494D-9BFD-1D0746F2DD30
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